©ebrndt bei Dogiel cod. dipl. Poloniae I 79 aus einem ber nur juin t'ieinften 
Ebciie erhaltenen unb in »erf Rieben en Sïrdjibeu jerftreuten libri legationum, ferner bei 
Sommersberg Ss. rer. Siles. I 1056, bei Pray annales Ungariae IV 219, bei Katona 40 
XVII155. Çier ifl ber SIbbrud bei Pray ju ®runbe gelegt, ber einige beffere Seêarten 
barbet. 3n ber Krokauer §anbfdjrift ber Sreêlauer ©tabtbibíiothef N. 208, lueldie auf 
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@. 129 eine SibfcÇirift ber Urfunbe enthält, fanb ftcf; bet fclgertbe SJermerf: Ex originali, 
quod est in archivo thesauri regni in arce Cracoviensi transscriptnm et 16 si- 
gillis communitum per me Petrum Valigorsski thesauri regni custodem revisum 
et correctum sigilloque meo appensum die 23 Augusti Anno 1615. ift in

5 biefer SlbfĄirift jonft ber Keyt nicht beffer cítí in ben Studen. Sa« Original [Ąieint 
nirgenbê ntebr toorljanbcn ju fein.

26. Möntg SBlattyflaiu urfunbet übet bic (Steuerpflidjtigíeit ber an 
Sofjann Siliert öerfdjrtciienen f^leftfd)cn Canbeéťfjciíc. 1491 SDlärj 5.

Wladislaus dei gracia Hungarie Boemie Dalmacie Croatie etc. rex 1491 
io marchio Moravie Lucemburgensis et Slesie dux ac Lusacie marchio etc. ®îûti 5 

notum facimus haram serie significantes quibus expedit universis : quia 
inter alios articulos et conclusiones concordiarum inter nos et illustrissi- 
mum dominum ducem Joannem Albertům germaniím nostrum carissimum 
conclusum est in hec verba : quod si quando steura sive berna aliqua 

15 per Slesiam generaliter imponeretur aut urgente necessitate temgene 
insurgere et servicium aliquod iussu regie maiestatis facere deberent, 
vasalli ceterique subditi eiusdem illustrissimi domini ducis se non retra- 
hant, sed omnes debitum facere et pro rata sua et contribuere et servire, 
eciam aliaque omnia instar ceterorum terrigenarum prout scilicet tune 

20 ordinatum fuerit facere teneantur. Quem articulum moderamus, vide- 
licet ut quocienscunque huiusmodi bernam seu steuram generaliter im- 
poni continget, ut superius exprimitur. tune quitquam ab hominibus, qui 
immédiate ad suam illustrem dominacionem respectum habent et eidem 
sine medio subiciuntur, exactum atque contributuni pro rata ipsorum 

25 fuerit, id totum exnunc prout extunc pro eo amore, quo fratrem com- 
plectimur, ad manus ipsius illustrissimi domini ducis assignari et in usus 
suos converti annuimus damus et concedimus per presentes. Proinde 
mandamus atque barum serie strictissime iniungimus universis et sin- 
gulis dicatoribus seu exactoribus huiusmodi steurarum sive bernarum,